
 
 

Zarządzenie Nr 115/ 2024 
Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 23 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

 
Na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r., poz. 609), w związku § 8 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213)  

  
 

Wójt Gminy Lesznowola zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargów ustnych i pisemnych 
na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych i zabudowanych, stanowiących własność Gminy 
Lesznowola oraz będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Lesznowola, w następującym składzie: 
 

1) Grażyna Brzozowska – przewodniczący Komisji 
2) Rafał Wojewoda – zastępca przewodniczącego Komisji 
3) Hanna Wiśnios – członek Komisji 
4) Maria Grabałowska – Pędraś – członek Komisji 
5) Karolina Pichnej – członek Komisji 
6) Stefan Romanowski – członek Komisji 
7) Jacek Sulej – członek Komisji 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 141/2022 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 24 sierpnia 2022 r.  
w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 

grazyna.brzozowska
Notatka
podpis:Z up.WójtaAnna Pogorzelskazastępca Wójta


